

Rosmarinvej ApS

**Industrivej 9
8800 Viborg**

CVR-nr. 39 23 69 07

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. maj 2021

Thomas Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	4
Balance pr. 31. december 2020	5
Noter til årsrapporten	8
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosmarinvej ApS
Industrivej 9
8800 Viborg

CVR-nr.: 39 23 69 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Viborg

Direktion

Thomas Poulsen, direktør

Pengeinstitut

Jyske Bank
Sct. Mathias Gade 21
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i byggeri af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 201.991, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 159.697.

Det har i regnskabsåret ikke været muligt at sælge ejendommene til en tilfredsstillende pris, hvorfor ledelsen har igangsat udlejning af husene for at genere likviditet til driften af selskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		188.315	-40
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		188.315	-40
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>233.866</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		422.181	-40
Finansielle omkostninger	2	<u>-163.218</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		258.963	-41
Skat af årets resultat	3	<u>-56.972</u>	<u>9</u>
Årets resultat		<u>201.991</u>	<u>-32</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>201.991</u>	<u>-32</u>
		<u>201.991</u>	<u>-32</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>7.305.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>7.305.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.305.000</u>	<u>0</u>
Ejendomme til videresalg		<u>0</u>	<u>5.457</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>5.457</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.013	0
Andre tilgodehavender		350	160
Udskudt skatteaktiv		0	11
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender		<u>35.363</u>	<u>181</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>35.363</u>	<u>5.638</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.340.363</u></u>	<u><u>5.638</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		109.697	-93
Egenkapital		159.697	-43
Hensættelse til udskudt skat		40.577	0
Hensatte forpligtelser i alt		40.577	0
Ansvarlig lånekapital		1.500.000	1.500
Gæld til realkreditinstitutter		4.996.493	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.496.493	1.500
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	80.164	0
Kreditinstitutter		4.789	3.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	67
Gæld til tilknyttede virksomheder		439.284	638
Skyldig sambeskatningsbidrag		5.509	0
Anden gæld		11.750	6
Deposita		102.100	0
Kortfristede gældsforpligtelser		643.596	4.181
Gældsforpligtelser i alt		7.140.089	5.681
Passiver i alt		7.340.363	5.638
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-92.294	-42.294
Årets resultat	0	201.991	201.991
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>109.697</u>	<u>159.697</u>

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	86.401	1
Andre finansielle omkostninger	<u>76.817</u>	<u>0</u>
	<u>163.218</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	51.463	1
Sambeskatningsbidrag	<u>5.509</u>	<u>-10</u>
	<u>56.972</u>	<u>-9</u>
4 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme
Overførsler i årets løb		<u>7.071.134</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>7.071.134</u>
Årets værdireguleringer		233.866
Værdireguleringer 31. december 2020		<u>233.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>7.305.000</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.500.000	1.500.000	0	900.000
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>5.076.657</u>	<u>80.164</u>	<u>4.744.177</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>6.576.657</u>	<u>80.164</u>	<u>5.644.177</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TP Holding Tjele ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 10. januar 2018 senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.077, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 7.305.
